证券代码：002135 证券简称：东南网架 公告编号：2025-076

债券代码：127103 债券简称：东南转债

浙江东南网架股份有限公司

关于取得建筑工程施工总承包特级资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，中华人民共和国住房和城乡建设部（以下简称“住建部”）公告 2025

年第 149 号《住房城乡建设部关于核准 2025 年度第十批建设工程企业资质名单

的公告》。经住建部核准，浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”）获

得建筑工程施工总承包特级资质，同时获得建筑行业（建筑工程）甲级和建筑行

业（人防工程）专业甲级设计资质。

上述资质的取得，有利于公司进一步拓展总承包业务，推动公司在绿色建筑、

智能建造、光伏新能源等领域持续发力，有利于公司从制造到建造再到创造不断

转型升级，为城市发展增光添彩。并将进一步提升公司的核心竞争力，实现从行

业领军企业向新型国际化平台型绿色建筑企业的战略跃升，为后续公司承接国家

级重大工程、拓展全球高端市场注入强劲动能。

特此公告。

浙江东南网架股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 30 日